
UCHWAŁA NR XVII/17/20  
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego  
wariantów przebiegu nowej linii kolejowej nr 85, odcinek Łódź Fabryczna – Poznań 

Starołęka wskazanych przez Centralny Port Komunikacyjny, 
przebiegających przez teren powiatu zduńskowolskiego. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala,                               
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego w związku z trwającymi konsultacjami 
społecznymi, dotyczącymi załącznika nr 1 do Strategicznego Studium Lokalizacyjnego 
„Atlasy map przebiegów korytarzy Kolejowych Liniowych Inwestycji Towarzyszących” wyraża 
sprzeciw oraz negatywną opinię na temat koncepcji budowy przez Centralny Port 
Komunikacyjny linii kolejowej dużych prędkości przebiegającej przez teren Gminy i Miasta 
Szadek oraz gminę Zduńska Wola. 

§ 2. Rada Powiatu Zduńskowolskiego popiera dotychczasowy przebieg korytarza 
Kolei Dużych Prędkości przygotowany dla projektu Y w latach 2008-2018. 

§ 3. Rada Powiatu Zduńskowolskiego postuluje wyznaczenie przystanku kolejowego 
na terenie Powiatu Zduńskowolskiego w ramach Kolei Dużych Prędkości. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

      Przewodniczący Rady  

  Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

         Piotr Warchlewski 

 

 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

